Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	25.04.2017 г. №195-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:
	№ п/п
	Наименование
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, рублей
	Производитель

	1
	Набор щеток «Шеврон» №1
	Щетки предназначены для очистки медицинских инструментов (в том числе, гибких и жестких эндоскопов, полых инструментов) в ЛПО.
Щетки являются одноразовыми и поставляются нестерильными.
По степени потенциального риска применения изделие относится к классу 1 по ГОСТ Р 51609. Предназначены для очистки эндоскопов и других полых инструментов, в том числе Olympus, Pentax, Fujinon, KarlStorz и др. Щетки должны соответствовать требованиям ГОСТ Р 50444.
Набор должен состоять из двух щеток:
1. щетка должна быть на гибком стержне, габаритная длина не менее 2300 мм, диаметр рабочей поверхности не менее 3 мм и не более 4 мм, длина рабочей поверхности не менее 20 мм и не более 25мм. Диаметр щетины составляет не более 0,1 мм.
2. щетка должна быть с держателем, диаметр рабочей поверхности не менее 10 мм и не более 12 мм, длина не менее 40 мм и не более 45 мм, габаритная длина не менее 110 мм. Диаметр щетины составляет не более 0,1 мм.
Металлическое основание щеток должно быть изготовлено из коррозионно-стойких сталей марок 40Х13, 12Х18H10Т, 14Х17Н2 по ГОСТ 5632 и других сталей и сплавов, разрешенных к применению в установленном порядке. Неметаллические детали инструмента должны быть изготовлены из пластмассовых материалов и других материалов, разрешенных к применению в установленном порядке.
Прочность крепления кустов щеток должна быть не менее 0,5 Н.
Щетки должны быть устойчивы к воздействию климатических факторов при эксплуатации УХЛ 4.2 по ГОСТ 15150.
Щетки должны быть устойчивы к воздействию климатических и механических факторов при транспортировании для условий 5 по ГОСТ 15150.
Щетки в упаковке изготовителя должны быть устойчивы к воздействию климатических факторов по ГОСТ 15150 для условий хранения группы 2.
	уп
	2 450

	2
	Набор щеток «Шеврон» №4
	Щетки предназначены для очистки медицинских инструментов (в том числе, гибких и жестких эндоскопов, полых инструментов) в ЛПО.
Щетки являются одноразовыми и поставляются нестерильными.
По степени потенциального риска применения изделие относится к классу 1 по ГОСТ Р 51609. Предназначены для очистки эндоскопов и других полых инструментов, в том числе Olympus, Pentax, Fujinon, KarlStorz и др. Щетки должны соответствовать требованиям ГОСТ Р 50444. Набор должен состоять из двух щеток:
1. щетка должна быть на гибком стержне, габаритная длина не менее 2300 мм, диаметр рабочей поверхности не менее 5 мм и не более 7 мм, длина рабочей поверхности не менее 20 мм и не более 25мм. Диаметр щетины составляет не более 0,1 мм.
2. короткая щётка должна быть двухсторонняя (диаметр одной рабочей поверхности не менее 5 мм и не более 7мм, длина - не менее 20 мм и не более 25мм, диаметр второй рабочей поверхности не менее 11 мм и не более 13мм, длина - не менее 30 мм и не более 35мм), габаритная длина не менее 150 мм. Диаметр щетины составляет не более 0,1 мм.
Металлическое основание щеток должно быть изготовлено из коррозионно-стойких сталей марок 40Х13, 12Х18H10Т, 14Х17Н2 по ГОСТ 5632 и других сталей и сплавов, разрешенных к применению в установленном порядке. Неметаллические детали инструмента должны быть изготовлены из пластмассовых материалов и других материалов, разрешенных к применению в установленном порядке.
Прочность крепления кустов щеток должна быть не менее 0,5 Н.
Щетки должны быть устойчивы к воздействию климатических факторов при эксплуатации УХЛ 4.2 по ГОСТ 15150.
Щетки должны быть устойчивы к воздействию климатических и механических факторов при транспортировании для условий 5 по ГОСТ 15150.
Щетки в упаковке изготовителя должны быть устойчивы к воздействию климатических факторов по ГОСТ 15150 для условий хранения группы 2.
	уп
	1 550

Срок поставки: с момента заключения контракта по заявке Заказчика по 20.10.2017 г., один раз в квартал.
Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.
Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

Предложения принимаются в срок до 03.05.2017 г. 14.00 по местному времени.

Руководитель контрактной службы

    И.О.Куликова
Исполнитель:

Алёшечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04